
Regístrese, comuníquese y pu

EDUARD

Ministro de T

RT

ortes

IMENEZ

Comunicaciones

n - n

PUBLICACIA

mil pf rn,' A '1

2 6 ENE 2004

ive

037-2004 MTC/01
Lima, 23 de enero de 2004

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Dirección

General de Asuntos Socio Ambientales del Ministerio de Transportes y

Comunicaciones; 

Que, en consecuencia, resulta necesario designar a la persona que

desempeñará el mencionado cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N °  560, las

Leyes N° 27791 y 27594 y el Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar a la señora Paola Naccarato de Del Mastro, en el

cargo de Directora General de la Dirección General de Asuntos Socio

Ambientales del Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

Artículo 2°.- Dejar sin efecto el encargo del puesto de Director General

de la Dirección General de Asuntos Socio Ambientales dispuesto en el artículo

2° de la Resolución Ministerial N° 925-2003-MTC/01. 


